
 

Edição nº 1137 – Sexta - Feira, 30 de Setembro de 2022    Página 1 de 9 

EDIÇÃO nº 1137 Sexta - Feira, 30 de Setembro de 2022 
 



 

Edição nº 1137 – Sexta - Feira, 30 de Setembro de 2022    Página 2 de 9 

EDIÇÃO nº 1137 Sexta - Feira, 30 de Setembro de 2022 
 



 

Edição nº 1137 – Sexta - Feira, 30 de Setembro de 2022    Página 3 de 9 

EDIÇÃO nº 1137 Sexta - Feira, 30 de Setembro de 2022 
 



 

Edição nº 1137 – Sexta - Feira, 30 de Setembro de 2022    Página 4 de 9 

EDIÇÃO nº 1137 Sexta - Feira, 30 de Setembro de 2022 
 



 

Edição nº 1137 – Sexta - Feira, 30 de Setembro de 2022    Página 5 de 9 

EDIÇÃO nº 1137 Sexta - Feira, 30 de Setembro de 2022 
 

 
 



 

Edição nº 1137 – Sexta - Feira, 30 de Setembro de 2022    Página 6 de 9 

EDIÇÃO nº 1137 Sexta - Feira, 30 de Setembro de 2022 
 



 

Edição nº 1137 – Sexta - Feira, 30 de Setembro de 2022    Página 7 de 9 

EDIÇÃO nº 1137 Sexta - Feira, 30 de Setembro de 2022 
 

 



 

Edição nº 1137 – Sexta - Feira, 30 de Setembro de 2022    Página 8 de 9 

EDIÇÃO nº 1137 Sexta - Feira, 30 de Setembro de 2022 
 

 



 

Edição nº 1137 – Sexta - Feira, 30 de Setembro de 2022    Página 9 de 9 

EDIÇÃO nº 1137 Sexta - Feira, 30 de Setembro de 2022 
 

Extrato do Contrato n° 191/2022 – Processo n° 119/2022 – Inexigibilidade n° 018/2022 – 
Contratante Município de Ijaci/MG, Contratada: CINE A LTDA CNPJ 10.894.937/0001-01. 
Objeto: Aquisição de pacote para as crianças das Escolas do Município irem ao cinema, 
solicitado pela Secretaria Municipal de Educação, no valor de R$14.000,00 - Vigência 
29/09/2023.  
 
 
Ratificação do Credenciamento n° 002/2022, credenciamento de técnico (a) em enfermagem 

(pessoa física), para prestação de serviços e auxiliar os procedimentos para os pacientes do 

município de ijaci/mg e para suprir as necessidades da secretaria municipal de saúde, 

contratante município de Ijaci. Credenciada Debora Elisa de Souza CPF 089.800.746-11. 

Ratificado em 30/09/2022. Fabiano da Silva Moreti - Prefeito Municipal. 

 

Extrato do Termo de Credenciamento n° 190/2022 – Processo n° 002/2022 – Credenciamento 

n° 002/2022 – Objeto: credenciamento de técnico (a) em enfermagem (pessoa física), para 

prestação de serviços e auxiliar os procedimentos para os pacientes do município de ijaci/mg e 

para suprir as necessidades da secretaria municipal de saúde. Contratante Município de Ijaci, 

Credenciada Debora Elisa de Souza CPF 089.800.746-11. Vigência 15/02/2023. Letícia Bueno 

Santos - Presidente da CPL. 

 

 

 


